
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/377/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Łęczna z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) - Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

LXI/341/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2022 r. poz. 6640), wprowadza się następujące zmiany: 

w Rozdziale IV „Zakres przedmiotowy” w ust. 2 w pkt 8) kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się pkt 9) w brzmieniu:  

„9) pomocy społecznej, wspierania rodziny, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1524


		2023-03-02T12:56:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




